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MESİH’TE YENİ BİR HAYAT YAŞAMAK 
Okuma: Efesliler 4 

Yeni Bir Başlangıç 

Vaftizle birlikte yeni bir ruhsal yaşam başlar. Eski yaşam tarzımız “vaftiz yoluyla 
O'nunla (Mesih'le) birlikte ölüme gömüldüğümüzde” sona erer. Sonra, “Mesih 
Baba'nın yüceliğiyle ölümden dirildiği” gibi, biz de Mesih'te yeni bir yaşama 
başlamak üzere sudan yükseliriz (Romalılar 6:4). Vaftizimizde Tanrı'ya, O'na hizmet 
etmek için yaşam tarzımızı değiştireceğimize dair söz veririz. Bu, hayatımızın geri 
kalanı için kendimizi O'na adama kararıdır. Yaşam tarzımızdaki bu büyük değişiklik 
çaba ve kararlılık gerektirir ve ancak Tanrı'nın yardımıyla mümkündür. Ancak 
değişim bir anda gerçekleşmez ve sık sık başarısız oluruz. Bağışlanma dilediğimizde, 
Tanrı İsa'nın hatırı için bizi duyacaktır: 

“Onun için Tanrı'nın lütuf tahtına cesaretle yaklaşalım; öyle ki, yardım 
gereksindiğimizde merhamet görelim ve lütuf bulalım.” (İbraniler 4:16). 

Yeni Bir Düşünme Biçimi 

27. Ders'te Tanrı'nın temiz ve doğru olduğunu ve bu nedenle tüm insanların 
düşüncelerinden, arzularından, hırslarından ve yollarından tamamen ayrı olduğunu 
öğrendik. Bu nedenle, kendimizi Tanrı'ya adadığımızda, Tanrı bizden kendimizi 
dünyanın yollarından ayırmamızı ve O'nun yollarına ve ilkelerine adamamızı ister. Bu 
nedenle, yeni yaşam biçimi yeni bir düşünce biçimine ihtiyaç duyar: 

“Mesih'le birlikte dirildiğinize göre, gökteki değerlerin ardından gidin. Mesih orada, 
Tanrı'nın sağında oturuyor. Yeryüzündeki değil, gökteki değerleri düşünün. Çünkü siz 
öldünüz, yaşamınız Mesih'le birlikte Tanrı'da saklıdır. Yaşamınız olan Mesih 
göründüğü zaman, siz de O'nunla birlikte yücelmiş olarak görüneceksiniz. Bu 
nedenle bedenin dünyasal eğilimlerini –fuhşu, pisliği, şehveti, kötü arzuları ve 
putperestlikle eş olan açgözlülüğü– öldürün.” (Koloseliler 3:1-5). 

Galatyalılar 5:16-24'te Pavlus bir kez daha düşüncelerimizin nasıl değişmesi 
gerektiğini gösterir. 'Beden' günahkâr düşüncelerimizi, 'Ruh' ise Tanrısal 
düşüncelerimizi temsil eder. Bunların nasıl birbirine zıt olduğunu gösterir: 

“Çünkü benlik Ruh'a, Ruh da benliğe aykırı olanı arzular. Bunlar birbirine karşıttır; 
sonuç olarak, istediğinizi yapamıyorsunuz. Ruh'un yönetimindeyseniz, Yasa'ya 
bağımlı değilsiniz.” 
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G ALATYALILAR 5 : 19 - 21 

BEDENİN İŞLERİ  

G ALATYALILAR 5 : 22 -23 

RUHUN İŞLERİ  
Bunlar fuhuş, pislik, sefahat, putperestlik, 
büyücülük, düşmanlık, çekişme, kıskançlık, 
öfke, bencil tutkular, ayrılıklar, bölünmeler, 
çekememezlik, sarhoşluk, çılgın eğlenceler ve 
benzeri şeylerdir. 

 
 

Ruh'un ürünüyse sevgi, sevinç, esenlik, sabır, 
şefkat, iyilik, bağlılık, yumuşak huyluluk ve 
özdenetimdir. 

  
  
 

Bu, ruhsal yaşamlarımızda sürekli bir mücadele olacağını açıkça göstermektedir, 
çünkü “Ruh'un fıtratı” (tanrısallık) “bedenin işlerinden” (dünyanın yollarından) çok 
farklıdır. 

Elçi Pavlus da bu değişimi eski giysileri çıkarıp yenilerini giymeye benzetir. Efesliler 
4:22-24'te bize eski benliğinize ait olan ve aldatıcı arzularla yozlaşmış olan eski 
benliğinizi üzerinizden atmanızı... ve Tanrı'nın benliğine uygun olarak doğruluk ve 
kutsallık içinde yaratılmış olan yeni benliği giyinmenizi söyler. 

Bunun için yalanı üzerinizden sıyırıp atarak her biriniz komşusuna gerçeği söylesin. 
Çünkü hepimiz aynı bedenin üyeleriyiz. Öfkelenin, ama günah işlemeyin. Öfkenizin 
üzerine güneş batmasın. İblis'e de fırsat vermeyin. Hırsızlık eden artık hırsızlık 
etmesin. Tersine, kendi elleriyle iyi olanı yaparak emek versin; böylece ihtiyacı olanla 
paylaşacak bir şeyi olsun. Ağzınızdan hiç kötü söz çıkmasın. İşitenler yararlansın 
diye, ihtiyaca göre, başkalarının gelişmesine yarayacak olanı söyleyin. Tanrı'nın 
Kutsal Ruhu'nu kederlendirmeyin. Kurtuluş günü için o Ruh'la mühürlendiniz. Her kötü 
niyetle birlikte her türlü kin, öfke, kızgınlık, bağrışma ve iftira sizden uzak olsun. 
Birbirinize karşı iyi yürekli, şefkatli olun. Tanrı sizi Mesih'te bağışladığı gibi, siz de 
birbirinizi bağışlayın. (Efesliler 4:25-32) 

Tanrı'nın İsteği mi Bizim İsteğimiz mi? 

Pazar günü Tanrı'ya tapınmak ama diğer günlerde O'nu görmezden gelmek 
kolaydır. Bu kabul edilemez. Tapınmamız ancak Tanrı'ya her zaman hizmet etmeye 
çalışırsak içten olacaktır. Mesih'te olanlar, dünyadaki insanlardan çok farklı 
davranacaklardır. Bize öğrettiklerini uygulamadığımız sürece Kutsal Kitap'ı 
anlamanın hiçbir değeri yoktur. 

Matta 7:15-23'te İsa, hastalıklı bir ağacın iyi meyve veremeyeceğini ya da dikenli bir 
çalının üzüm üretemeyeceğini söyler. Bununla, içleri kötülükle dolu olan insanların 
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gerçek Hristiyan niteliklerini gösteremeyeceklerini kastetmiştir. Rab tarafından 
reddedileceklerdir: 

“Bana, ‘Ya Rab, ya Rab!’ diye seslenen herkes Göklerin Egemenliği'ne girmeyecek. 
Ancak göklerdeki Babam'ın isteğini yerine getiren girecektir.” (Matta 7:21). 

İsa Babası'nın isteğini yerine getirmeyi seçti. Bu çok zordu. Tanrı'nın isteğini yerine 
getirmeyi seçenlere, yeryüzünde kurulduğunda O'nun göksel krallığında bir yer vaat 
edilir. 

Bir şeyi yapmanın doğru olup olmadığını bilmediğimiz zamanlar olabilir. Bu konuda 
dua edebiliriz ama yine de emin olamayız çünkü Kutsal Kitap bize bunu söylemiyor 
gibi görünür. Karar vermemize yardımcı olması için, kendimize İsa bugün 
yeryüzünde olsaydı bunu yapar mıydı diye sormalıyız. Eğer İsa bunu yapmazsa, 
takipçileri de yapmamalıdır. 

Dünya Çapında Bir Aileye Ait Olmak 

Tanrı'nın lütfuyla, vaftizimizle O'nun oğulları ve kızları oluruz (2. Korintliler 6:18). Her 
Şeye Gücü Yeten Tanrı'nın bizimle böylesine yakın bir ilişki istemesi inanılmaz bir 
şeydir. Tanrı ve Rab İsa ile bu paydaşlığa ancak günahın karanlığından kaçınarak 
“ışıkta yürürsek” sahip olmaya devam edeceğiz (1 Yuhanna 1:6, 7). 

Christadelphianlar dünya çapında bir paydaşlığa sahiptir. Hepsi İsa Mesih'i Başları, 
Kutsal Kitap'ı da rehberleri ve tek otoriteleri olarak kabul ederler. Bir sonraki derste 
daha ayrıntılı olarak ele alacağımız gibi, Kutsal Kitap'ı düzenli olarak okumak bu 
nedenle önemlidir. Toplu ve bireysel olarak dua etmek de çok önemlidir. 

İsa takipçilerinin, onlar için ölmekle ne kadar çok şey yaptığını kolayca 
unutacaklarını biliyordu. Öğrencileriyle paylaştığı son yemekte (Son Akşam Yemeği) 
onlara ölümünü nasıl hatırlayacaklarını anlatmıştır (Luka 22:14-20). Ekmek ve şarap, 
İsa'nın vaftiz edilmiş takipçilerine İsa'nın onlar için canını nasıl verdiğini hatırlatan 
sembollerdir; ekmek onun bedenini, şarap ise kanını temsil eder. Mesih'in 
öğrencilerine bu semboller aracılığıyla O'nun ölümünü düzenli olarak hatırlamaları 
emredilmiştir. Christadelphianlar bunu yapmak için haftada bir kez toplanırlar. 

Birbirimizi Sevmek ve Hizmet Etmek 

Son Akşam Yemeği'nde İsa bir leğene su doldurup öğrencilerinin ayaklarını 
yıkamaya ve kendisine sarılı havluyla ayaklarını silmeye başladı (Yuhanna 13:4-5). 
Ayakları yıkamak bir hizmetkâr işiydi, İsa'nın yaptığı da buydu. Daha sonra şöyle 
dedi, “Size yaptığımın aynısını yapmanız için bir örnek gösterdim.” (Yuhanna 13:15). 
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O öğrencilerine sevgi ve alçakgönüllülükle hizmet etti ve biz de birbirimize hizmet 
etmeliyiz. O zaman Tanrı'nın krallığında istediği türden insanlar oluruz: “Ne mutlu 
yumuşak huylu olanlara, çünkü yeryüzünü onlar miras alacaklar” (Matta 5:5). 

İsa ölmeden önce öğrencilerine bunu söylemişti - ve bugün de gerçek imanlılara 
bunu söylemektedir, 

“Buyruğum şudur: Sizi sevdiğim gibi siz de birbirinizi sevin” (Yuhanna 15:12). 

O bizi o kadar çok sevdi ki, bizim için çok acı verici ve utanç verici bir ölüme katlandı. 
Bizim için canını ortaya koydu ve elçi Yuhanna şöyle der: “Sevginin ne olduğunu 
Mesih'in bizim için canını vermesinden anlıyoruz. Bizim de kardeşlerimiz için canımızı 
vermemiz gerekir.” (1. Yuhanna 3:16). İsa'nın bizi sevdiği gibi başkalarını sevmek 
büyük bir meydan okumadır! 

Çoğu zaman birbirimize karşı nasıl davranmamız gerektiğini biliriz ama bunu 
yapmakta çok zorlanırız. Eski benliğimizin ölmesi uzun zaman alır! Kimimiz gururlu, 
kimimiz çabuk öfkelenen, kimimiz huysuz ve kolay sinirlenen kişileriz; hepimizin 
hataları var. Bunlar, İsa'nın bize gösterdiği sevgiyi başkalarına göstermeye çalışırken 
mücadele etmemiz gereken şeylerdir. Bu Hristiyan sevgisinin bir tasviri 1. Korintliler 
13. bölümde yer almaktadır. Kendiniz okuyun. İşte bölümün 4-7 ayetleri: 

“Sevgi sabırlıdır, sevgi şefkatlidir. Sevgi kıskanmaz, övünmez, böbürlenmez. 
Sevgi kaba davranmaz, kendi çıkarını aramaz, kolay kolay öfkelenmez, 
kötülüğün hesabını tutmaz. Sevgi haksızlığa sevinmez, gerçek olanla sevinir. 
Sevgi her şeye katlanır, her şeye inanır, her şeyi umut eder, her şeye dayanır.” 

 

Komşumuzu ve Düşmanlarımızı Sevmek 

Bugün pek çok insan haklarını talep ediyor ve kendilerini savunanlara hayranlık 
duyuluyor. Çoğu insan, başkalarının acı çekmesi anlamına gelse bile, kendileri için 
en iyisini elde etmek ister. Ancak Hristiyanlar, bunu yaparken acı çekseler bile 
başkalarına yardım etmeye çalışmalıdırlar. 

Bir keresinde biri İsa'ya geldi ve ona en büyük emrin hangisi olduğunu sordu. İsa ona 
şöyle dedi, 

“Tanrın Rab'bi bütün yüreğinle, bütün canınla ve bütün aklınla seveceksin.’ İşte ilk 
ve en önemli buyruk budur. İlkine benzeyen ikinci buyruk da şudur: ‘Komşunu kendin 
gibi seveceksin.’ü” (Matta 22:37-39). 

İsa'nın Luka 10:30-37'de iyi bir komşu hakkında anlattığı öyküyü okuyun. Eğer birinin 
ihtiyacı varsa, düşmanımız bile olsa ona yardım etmeliyiz. Durup onu sevip 
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sevmediğimizi ya da yardımımızı gerçekten hak edip etmediğini düşünmemeliyiz. 
İsa ayrıca şöyle demiştir, 

“İnsanların size nasıl davranmasını istiyorsanız, siz de onlara öyle davranın. Çünkü 
Kutsal Yasa'nın ve peygamberlerin söylediği budur.” (Matta 7:12). 

“‘Komşunu seveceksin, düşmanından nefret edeceksin’ dendiğini duydunuz. Ama 
ben size diyorum ki, düşmanlarınızı sevin, size zulmedenler için dua edin.” (Matta 
5:43-44). 

Başkaları için yapabileceğimiz en büyük şey onlara Tanrı'nın Krallığı'nın müjdesini 
vermektir. Tanrı bizi O'nun yollarını tutmaya ve krallığının sevinçlerini paylaşmaya 
davet ettiğine göre, biz de başkalarını bunları paylaşmaya davet etmek isteyeceğiz. 

Hristiyan Davranışları ve Paramız, Sağlığımız ve Zamanımız 

“Hiç kimse iki efendiye kulluk edemez. Ya birinden nefret edip öbürünü sever, ya da 
birine bağlanıp öbürünü hor görür. Siz hem Tanrı'ya, hem de paraya kulluk 
edemezsiniz.” (Matta 6:24). 

Pavlus sahip olduklarımızla yetinmemiz gerektiğini göstermiştir (1Ti.6:6-10). Bu 
nedenle Rab İsa'nın gerçek izleyicileri kumar oynamayacak (1Ti.6:17) ya da rüşvet 
almayacaklardır (Çık.23:8). Para ve mal mülk bize Tanrı tarafından verilmiştir 
(1.Tarihler 29:14-16) ve bunları kötüye kullanmamalıyız. Onları akıllıca yaşamak ve 
Tanrı'ya hizmet etmek için kullanmalıyız. 

Benzer şekilde, sağlığımız ve gücümüz de Tanrı vergisidir, bu nedenle Mesih inanlıları 
sağlıklarına zarar verecek ya da sevdiklerinin yaşamlarını etkileyecek faaliyetlerde 
bulunmamalıdır. Örneğin, sigara içmekten, aşırı alkol almaktan ve uyuşturucu 
kullanmaktan kaçınacaklardır. Halihazırda bunlardan herhangi birine bulaşmış 
olanlar bunları bırakmanın ne kadar zor olduğunu bileceklerdir, ancak büyük bir 
kararlılık ve Rab İsa'nın yardımıyla bu başarılabilir. 

Zamanımız da Tanrı vergisidir ve bu nedenle akıllıca kullanılmalıdır (Efesliler 5:16). 
Pavlus şöyle der: “Evet, Mesih herkes için öldü. Öyle ki, yaşayanlar artık kendileri için 
değil, kendileri uğruna ölüp dirilen Mesih için yaşasınlar.” (2.Korintliler 5:15). 

Ayrıca Romalılar 14:7-8 ve 1 Petrus 4:1-9'a bakın. 

Rab İsa'dan Yardım 

Yeni yaşam zorlu bir süreçtir, ama Rab İsa yaşamımız boyunca bize rehberlik eder 
ve aynı zamanda günahlarımızın bağışlandığı Kurtarıcımızdır. Yolda bize yardım 
edecek ve asla tek başımıza mücadele etmek zorunda bırakılmayacağız. Gerçek 
öğrencilerin dualarını Tanrı'ya sunacaktır. Bu şekilde Rab İsa tüm sevinçleri ve 
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üzüntüleriyle yaşamımızı paylaşacak ve bizi Tanrı'nın krallığında kendisiyle birlikte 
yaşamaya hazırlamaya yardımcı olacaktır. 

ÖZET 

Mesih'te yeni yaşamı yaşamak şu anlama gelir: 

- Tanrı'nın emrini her gün okumak 
- Tanrı'ya dua etmek ve O'nu ve Oğlu'nu övmek 
- İsa'nın ölümünü ekmek ve şarap aracılığıyla hatırlamak 

İsa'nın örneğini izleyerek şunları yaparız:- 

- Mesih'teki kardeşlerimizi sevmek 
- diğer insanlara karşı saygılı olmak ve özellikle Müjde'yi duyurarak elimizden 

geldiğince onlara yardım etmek 
- dünyanın dinsiz faaliyetlerine katılmamak 
- Her şeyden önce, Tanrı'yı tüm varlığımızla sevmeliyiz. 

 

 

Okunacak pasajlar: Luka 10 : 30 - 37 ; Luka 22 : 14 - 20 ; Romalılar 6 ; 1 Korintliler 13 ; 1 
Korintliler 11 : 23 - 28 

Öğrenilecek Ayetler: 2.Korintliler 5 : 17 

Bir kimse Mesih'teyse, yeni yaratıktır; eski şeyler geçmiş, her şey yeni 
olmuştur. 


